PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2018  № 504
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 10.04.2013 № 182

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 10.04.2013 № 182 «О проведении натурного обследования пассажиропотоков на муниципальных автобусных маршрутах пассажирского автотранспорта муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» от 16.10.2013 № 604, от 02.03.2015 № 130, от 15.05.2015 № 200) следующие изменения:

приложение № 1 «Состав комиссии по проведению натурного обследования пассажиропотоков на муниципальных автобусных маршрутах пассажирского автотранспорта муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования                                         «Ельнинский район» Смоленской области от 20.07.2018 № 504
«Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального образования                                         «Ельнинский район» Смоленской области от  10.04.2013 № 182
СОСТАВ

комиссии по проведению натурного обследования пассажиропотоков на муниципальных автобусных маршрутах пассажирского автотранспорта муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Юрков

Виктор Иванович
	- заместитель Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Огурцов

Владимир Иванович
	- начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Петрушенкова
Лариса Николаевна
	- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Арещенкова

Марина Николаевна
	- специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Кресс

Александр Александрович
	- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Реунина

Лариса Николаевна
	- менеджер отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»

Рег. № 0504 от 20.07.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 20.07.2018 16:52:19; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 20.07.2018 16:52:26, Распечатал________________